## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ Е. Я. САВИЦКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

## прика3

от 31.08 20232.

No 154

О разработке программы производственного контроля за организацией горячего питания школьников в МБОУ СОШ 9 в 2023-2024 учебном году.

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 13.08.2021 года № 47-01-13-17294/4 «О разработке программы производственного контроля», приказа УО от 08.08.2023 года №1107 «О разработке программы производственного контроля за организацией горячего питания школьников в общеобразовательных организациях муниципального образования Белореченский район», приказываю:

- 1. Ульяновой Н. О., ответственной за питание в МБОУ СОШ 9:
- 1.1. Разместить программу производственного контроля организации горячего питания на сайте МБОУ СОШ 9 до 1 сентября 2023 года.
- 1.2. Предоставить информацию о разработке программы производственного контроля, основанной на принципах ХАСПП 1 сентября 2023 года в форме сканкопии с реквизитами и подписью руководителя в УО.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 9

И.Н. Петухова

С приказом ознакомлена:

Н.О. Ульянова